
FEDEULNOMINITARSWOUNUTRASIJHrcSLOVA

B@): 0A-2Ah-11-2-1043
SaEjevo. 14 09.2020 qodine

tl///,

N\.=

sl
tu

Na osoovu alana 43 a u vezi dlana 45. slav 2 Zakona o unuirasnjim postovima
Federacite Bosne iHer@sovina (,Slurbene novine Federacij€ BiH, brcj: 81/14), i
tana 7a. zakona o javnim nabavkama BIH (,Sturbeni gtasnik BiH" biojr3g/14) i
preporuke Komisije a provodenje konkurcnlskih i pregovaraekih postupaka nabavki
u 2020. god n zamjenik direktora Federatne uphve poticije d o n o s i

ODLUKU
o izboru hajpovoljniiog ponudana a nabavku guma za putniako lutomobite.

leretna vozila, terenska vozila ikombi vozil. Ba besptatnom ustugom
montaie ibalansiranja suma prisvakoj n.bavci novih gum., kao i ustuga

montaie i b.lansiranja rablienih guma dimenzija od 16cota iviio, uz
odsovahjoau naknadu suma za automobile

I

Prihvala se pdjedlog Komisije za prcvodenle konkLrrcnrskih i pregovaEakih
postupaka nabavke, u posiupku javne nabavke guma za purnidke automobite,
terelna vozila, ierenska vozila ikombi vozila sa bosptahom usugom montaZe i
baansiranja guma pri svakoi nabavci novih guma, kao iusiuga monrare i
balansnanja kbljenih guma dimenzija od 16 cota ivise, uz odsovamiu6u naknadu. re
se usovor dodjenuje ponudaau,cUM IV'D.O.O. NIOSTAR, 6ija ponuda nakon
provedene e-aukcije iznosi 27 87029 bez Pov-a odnosno 32.608,23 K[,it sa pDV,

II

Za ial.enje Od luke zaduruje se Seklorza maleijaho-nnansijske postove.

t

ova Odluka objav ee se na iniernet srranici Federalne uprave policije isrovremeno s
upudvantem lste ponuita6ima kojisu uaeslvovaiu posiupku nabavke, u sktadu sa
alanom 70. stav (6) Zakona ojavnirn nabavkama

tv

Ova Odluka siupa na snagu dsnomdonoaenja.



OBRAZLOZENJE

Federalia uprava policije je prcvela konkurentski poslupak za nabavku guma za
puhieke automobie, ieretna voz la, terenska vozia ikombi vozila sa besplatnom
uslusom moniare i baansiranja guma prisvakoi nabavci novlh quma, kao i uslusa
montare i balanslEnja rabljenih guma dimenzija od 16 cola iviso, uz odgova6j!6u
naknadu boj obavjesienja o javnoj nabavci: 1412-7-1-3-126-3-5620, objavljeno na
poda u javnih nabavkidana 08.07 2020. sodine.

Javna nabavkaje provedena putem korkuEntskog zahtievaza dostavu ponuda.

Procieniena vriiednosl nabavke iznosi 25.640.00 KI',l bez PDV,a.

Posiupak je prcvela Konrisija za provodenie konkuEntskh i pregovaraakih
postupaka nabavki u 2020. sodinl imenovana Rjesenjem direkiora Federalne up€ve
policije broj:09-19/1 30 2-113 od 13 02.2020. godine.

Na osnovu zapisnlka o ocjeni i pregledu ponuda ulvrdeno je da je Komisija
blagovemeno i pravilno izv6i a olvaranje ponuda I ocienu kvalilikovanosti ponuataaa,
a oaemuje saCinila odsovorajuee zapisnike u kojimaje utvi:leno stijedeae:

Da su zaonnienp S llr) ponJde. loje sJ Jjedno iblagov€mene . ro
ponLdaaa' CUMA IM D O O I\4OSTAR ,UNITRADF_ O O O. LJUBUSKT I

,EURO DAM-JAS' Lukavac.
Da r je bilo neb agovremeno zap m jen h ponuda,
Da je ponudai,EURo oAIv-JAs DO.O. LUKAVAC iskljuaen iz dannje
procedu.e obzirom da ponualeni ekvvalent (Toyo) ne spada u Promium
klasu pneumaiika ti. ne zadovoljava traZen kvaliiei
Da je Kom sija u svhu provoilenja poslupka e-aukcije, dana 01.09.2020.
sodine doslavila Sekloru za materijalno iinansiisko poslove Ens tistu

Da je Komisija zap mih lzvjestaja o loku izavrsetku e-Aukctje u kojoj je
navedeno da je najpovojnij ponudad ,,GIJMA M" d.o.o. Iv,lostar u
predmetnom postupku iavne nabavke sa ciienom u iznosr od 27.a70.2a
Kl',,lbez PDV-a, odnosno 32.608,23 KM sa PDV-om i
Da le Komisija, poslije upu6enos upita, obavijeslena od Sektora 2a
materijalnoJinansiiske poslove da ee se obezbjediti dovotjno rinansijskih
sredstava za predmetnu nabavku, obznorn daje najpovoljnija ponLrda ve6a
od prccjenlenos iznosa nabavke

U postupkuje uivdeno daje Komisija u svemu pEvilno postupla,le daie peporoka
o izboru natpovojnijeg ponudada za nabavku guma za puhieke aulomobite, teretna
vozila,lerenska vozla ikomb vozla sa besplatnom usl]gom montare ibatansranja
suma pi svakoj nabavci novih suma kao i usluga rnonlaZe i batansiranja mbtjenih
guma dimenzija od 16 coa ivae, uz odoovaraiudu naknadu daia u sktadu sa
zakonom o javnim rabavkama i tenderskom dokumentacijom.

lz navedenh €zloga a primjenom ehna 69. slav (1) laaka a) Zakona o javnim
nabavkama odlL'aenoje kao u dispoztivu ove Od uke.



Protiv ove Odluke mo:e se podniteti Zalba ugovornom orcanu, Federalroi upravi
pollciie Saralevo u roku od 5 (pet) dana od dana priema ove Odluke.

Seklorza mat lin pos ove

REKTORA

6h1ffi,f:s.7 I
!:,,2"1""

w.,,a


